
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 235/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 31 października 2019 r

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

zarządzam 
co następuje:

§1

1. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 39.900,- zł 

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych

w § 2 uchwały budżetowej

39.900, - zł

13.900, - zł

13.900, - zł

13.900, - zł

6.000,- zł 

7.900,- zł

13.000, - zł

13.000, - zł

13.000, - zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1

13.000,-zł



Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 13.000,-zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 13.000,-zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 13.000,- zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.000,- zł

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 39.900,- zł 

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

39.900, - zł

39.900, - zł

39.900,- zł

34.900,- zł

21.900,- zł 

13.000,-zł

5.000,- zł

WÓJT GMit/ /s 

*ngr An

2


